
UCHWAŁA NR XIII/343/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Gliwicach: nr X/155/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. oraz 
nr XII/240/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 października 2011 r.

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/155/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
przekazania Powiatowi Gliwickiemu w drodze porozumienia zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z upośledzeniem umysłowym i świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla tych osób będących mieszkańcami Miasta Gliwice.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XII/240/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 października 2011 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr X/155/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
przekazania Powiatowi Gliwickiemu w drodze porozumienia zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z upośledzeniem umysłowym i świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla tych osób będących mieszkańcami Miasta Gliwice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 24986C38-3DA2-4AE0-9585-C22CAB5EC327. Podpisany Strona 1




